PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 13 марта 2019 года № 196
Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным Законом                                                 от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий                            от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 февраля 2014 года   № 110 «О порядке выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий», Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о резервном фонде администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившими силу:

- постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 05 марта 2007 года № 317;

- постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 23 сентября 2011 года № 1658.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон